
SPORTOWO  - REKREACYJNO - KULTURALNE
wakacje dla dzieciaków w wieku szkoły podstawowej

TRZY TURNUSY WAKACYJNE:
 10 - 14 LIPCA, 17- 21 LIPCA,  24 - 28 LIPCA 

 NIEMCZA 2023

ZAPRASZAMY

BURMISTRZ NIEMCZY JAROSŁAW WĘGŁOWSKI
 ORAZ NIEMCZAŃSKI OŚRODEK KULTURY

ZAPRASZAJĄ NA 

PROGRAM TURNUSU :
Godz: 8.00 - 11.00 - zajęcia sportowo-rekreacyjne na terenie obiektu sportowego Orlik w Niemczy. Trening piłkarski, zajęcia gry 
w badmintona, gra w koszykówkę, gry i zabawy z piłka, berki, ringo.  Wszystkie zajęcia połączone będą z gimnastyką, zawodami 
koncentrującymi się wokół popularyzacji sportu i zdrowego stylu życia pod kierunkiem animatora sportu, trenerów oraz wychowawców 
półkolonii. W razie niepogody zajęcia będą się odbywały w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Niemczy.

Godz: 11.30 – 12.30 - Przejście uczestników do budynku Szkoły Podstawowej w Niemczy na obiad w stołówce szkolnej. Posiłek będzie zgodny 
z wyborem dokonanym przez uczestników turnusu. w ofercie m.in.:frytki, tosty, naleśniki, nuggetsy, racuchy,  ulubione zupki, napoje.

Godz: 13.00 – 15.00 zajęcia w Niemczańskim Ośrodku Kultury oraz Baszcie Miejskiej.
W ofercie zajęć o charakterze kulturalnym znajdą się;
Warsztaty ceramiczne, batic, papier czerpany, warsztaty taneczne, warsztaty hip hop,warsztaty wokalne, warsztaty rękodzieła, qesty  w terenie, 
angielski na wesoło,  projekcje filmów, bajek, kreskówek do wyboru, warsztaty gitarowe, zajęcia wokalne.
W Bibliotece w Niemczy - gry planszowe, komputerowe, zabawy ruchowe, kalambury, origami przestrzenne, tetrzyk kamishibai.

Zajęcia będą prowadzone w podziale na grupy wiekowe lub grupy zainteresowań.

Godz: 15.00 – 16.00 - zajęcia rekreacyjne na terenie Parku Zamkowego w formie zabawowej – dmuchańce, bańki mydlane, konkursy 
sprawnościowe, gry i zabawy ruchowe na świeżym powietrzu.
 Wycieczki:
Zaplanowano po jednej wycieczce w trakcie trwania każdego turnusu:
 I – turnus Kąpielisko Biały Kościół
 II – turnus –Basen Bielawa
 III – turnus - Park trampolin Jump 4U – Dzierżoniów

ORGANIZATORZY:

Burmistrz 
Miasta i Gminy Niemcza
Jarosław Węgłowski

Niemczański 
Ośrodek 
Kultury

OPS
NIEMCZA NIEMCZA

PK

Każdy uczestnik turnusu otrzyma od organizatora koszulkę z nadrukiem: Półkolonie Niemcza 2023, oraz indywidualnym imieniem.
Częściowe koszty w wys. ok. 300 zł będą pokrywane przez rodziców, pozostałe przez organizatora.

 Zapewniamy fachową kadrę opiekunów, sprawdzonych instruktorów oraz trenerów sportu.

Kolejne turnusy będzie kończyło wspólne ognisko, grill, nagrody, dyplomy wzorowego uczestnika Półkolonii Niemcza 2023.

ZAPISY DO  POD NR TELEFONU:  INFORMACJE DODATKOWE: 15 CZERWCA 2023 606 304 320 663 344 041


